
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Q5 » 2022 г. №
с. Шелаболиха

Об отмене постановления от 04.02.2022 
№ 63 «Об утверждении состава 
наблюдательного совета
муниципального автономного
учреждения «Центр комплексного 
обслуживания муниципального
имущества» Шелаболихинского района 
Алтайского края»

На основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 04.02.2022 № 63 «Об утверждении состава 
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр 
комплексного обслуживания муниципального имущества» Шелаболихинского 
района Алтайского края».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации района в информационно-телекомуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами 
Администрации района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


